

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ KỸ THUẬT CAO SÀI GÒN

Trụ sở chính: 56/10A, Đường 147, Phường Phước Long B, Thành Phố Thủ Đức, Tp Hồ Chí Minh

Văn Phòng: 76/17A Tây Hoà, Phường Phước Long A, Thành Phố Thủ Đức, Tp Hồ Chí Minh

Tel: **096 548 40 49**

Fax:

Website: diendienlanh.com

Email: saigonhightechnical@gmail.com

**SAIGON HIGH TECHNICAL****Hạng mục: Vệ Sinh Máy Lạnh**

Kính gửi quý khách Hàng.

Chúng tôi chân thành cảm ơn Quý Khách đã quan tâm, tin tưởng và dịch vụ của công ty chúng tôi.

Chúng tôi gửi đến khách hàng bảng giá dịch vụ của công ty chúng tôi

Người gửi:

Mr Thịnh

Tel:

0979 704 169

Ngày lập:

28/05/2024

Số báo giá:

SHT-AC.201

Lần hiệu chỉnh:

00

Lưu ý:**Đơn giá tham khảo****Vui lòng liên hệ với chúng tôi để được tư vấn và báo giá chi tiết****BẢNG GIÁ DỊCH VỤ VỆ SINH MÁY LẠNH**

Stt	Nội Dung	Số Lượng	Đơn Vị	Tổng (VNĐ)	Thành Tiền (VNĐ)	Ghi Chú
A	VỆ SINH MÁY LẠNH TREO TƯỜNG SPLIT 2 (1-2HP)					
1	Vệ sinh máy lạnh treo tường Split 1.0HP	2	Máy	150,000	300,000	Từ 2 máy trở lên
2	Vệ sinh máy lạnh treo tường Split 1.5HP	2	Máy	160,000	320,000	Từ 2 máy trở lên
3	Vệ sinh máy lạnh treo tường Split 2.0HP	2	Máy	170,000	340,000	Từ 2 máy trở lên
4	Vệ sinh máy lạnh treo tường Split 1.0HP	1	Máy	200,000	200,000	
5	Vệ sinh máy lạnh treo tường Split 1.5HP	1	Máy	220,000	220,000	
6	Vệ sinh máy lạnh treo tường Split 2.0HP	1	Máy	250,000	250,000	
7	Xử lý nước chảy dàn lạnh	1	Lần	350,000	350,000	
8	Bơm gas R22 bổ sung	20	Psi	12,000	240,000	1Psi = 12.000đ
9	Bơm gas R32 bổ sung	20	Psi	15,000	300,000	1Psi = 15.000đ
10	Bơm gas R410 bổ sung	20	Psi	16,000	320,000	1Psi = 16.000đ
11	Hút chân không	1	Lần	300,000	300,000	
B	VỆ SINH MÁY LẠNH ÂM TRẦN, ÁP TRẦN & TỦ ĐÚNG (2.5-5HP)					
1	Vệ sinh máy lạnh âm trần	2	Máy	350,000	700,000	Từ 2 máy trở lên
2	Vệ sinh máy lạnh áp trần	2	Máy	550,000	1,100,000	Từ 2 máy trở lên
3	Vệ sinh máy lạnh cây	2	Máy	350,000	700,000	Từ 2 máy trở lên
4	Vệ sinh máy lạnh âm trần	1	Máy	450,000	450,000	
5	Vệ sinh máy lạnh áp trần	1	Máy	650,000	650,000	
6	Vệ sinh máy lạnh cây	1	Máy	450,000	450,000	
7	Xử lý nước chảy dàn lạnh	1	Máy	550,000	550,000	
8	Bơm gas R22 bổ sung	20	Psi	12,000	240,000	1Psi = 12.000đ
9	Bơm gas R32 bổ sung	20	Psi	15,000	300,000	1Psi = 15.000đ
10	Bơm gas R410 bổ sung	20	Psi	16,000	320,000	1Psi = 16.000đ
11	Hút chân không	1	Lần	500,000	500,000	